

M.M.G.S.Y. (SC)

પગ: ગરુડા દેનાં પગ છે તેમજ દીરવન દેના

MMGSY (SC)

Schedule XLV Form No. 134.

કાલકાલક અધિકારી,
ગાંધી નગર વિભાગ,

કાર્ત વાલેજ, મેમો

ગ્રી ગ્રીડા ગ્રુપા કુમાર, (૧૬૧૦૩૧) DIVISION

કાર્ત ગ્રીડા ગ્રુપા - ગ્રીડા

SUB-DIVISION

સંગ્રહ:- ગ્રીડા ગ્રીડા ગ્રીડા - ૫૭.૧૧

Measurement Book

M.B.No 1469

2020-21

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
(1) Restoration of Raincut					
213.79 vide TMBP-50				=	85456.17
213.79 @ 393.72					
(2) Maintenance of Earth Shoulder					
1188.88 m ² vide TMBP-51					
1188.88 m ² @ 60.07				=	71416.0
(3) Repair of Pot holes					
6.73 m ³ vide TMBP-51					
6.73 m ³ @ 10292.97				=	69271.61
(4) Patch Repair already					
134.80 m ² vide TMBP-52					
134.80 m ² @ 273.69				=	36893.41
(5) Maintenance of Hume Pipe Culvert					
3 nos vide TMBP-52					
3 nos @ 1141.98				=	3425.91
(6) Maintenance of Road Sign.					
3.02 Km vide TMBP-52					
3.02 Km @ 1088.53				=	3287.5
(7) Painting New letter & fig.					
500 cm vide TMBP-52					
500 cm @ 1.09				=	545.00
(8) Maintenance of 200 M Km Stone					
3.02 Km vide TMBP-52					
3.02 Km @ 671.97				=	2029.34
					272325.01

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		18/12		=	272325.06
(9) Cutting of Branches of tree					
18 nos vide TMBP-52					
18 nos @ 110.84				=	1995.12
(10) Cutting of Stumps from LR					
Road = 37.75 nos vide TMBP-52					
37.75 nos @ 6.80				=	256.70
(11) Cutting of Grass & Weeds					
2524 m ² vide TMBP-52					
2524.00 m ² @ 2.25				=	5679.00
(12) White wash on footpath					
50.00 m ² vide TMBP-52					
50.00 m ² @ 16.50				=	825.00
Total Rs =					2,81,080.88
Add GST @ 12% =					33729.70
Add L.C @ 1% =					2810.80
Add S.P =					2156.21
Total Rs =					3,19,777.59
Less 16% below G =					51164.41
Total Rs =					2,68,613.18
Say Rs =					2,68,613.00
and					
18/11/14					
R					

Continuation